
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 20. června 2022 „Rozpočtové opatření č. 16/2022“. 
 

Usnesení RM č. 22/15/3/1  
Rada města schvaluje:  
A. Změny rozpočtu r. 2022, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 209.900 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 209.900 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 209.900 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 465.699 Kč. Jedná se o odvod 
zřizovateli za nevyčerpané odpisy od příspěvkové organizace Technické služby města na základě 
usnesení RM č. 22/13/9/7. Finanční prostředky budou převedeny do rezervy města na investice. 
Navýšení příjmů kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a územní rozvoj) o 465.699 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice) o 465.699 Kč. 
 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 4.459 Kč. Jedná se o náhradu škody za 
poškozené dveře u veřejného WC v přízemí budovy Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou. Finanční 
prostředky budou převedeny na položku opravy a udržování. Navýšení příjmů kap. č. 7 – správa 
majetku, § 6171 (činnost místní správy) o 4.459 Kč a navýšení výdajů kap. č. 7 – správa majetku, § 6171 
(činnost místní správy) o 4.459 Kč. 

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 17.255 Kč. Jedná se o pojistné plnění 
od Generali České pojišťovny, a.s., za pojistnou událost, kdy neznámý vandal posprejoval podchod pod 
Masarykovým mostem v Kralupech nad Vltavou. Finanční prostředky budou převedeny na položku 
opravy a udržování. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění funkčně 
nespecifikované) o 13.255 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a 
územní rozvoj) o 13.255 Kč. 

5. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 611.800 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky na zajištění úhrady nákladů za ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny na základě 
Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi Středočeským krajem a městem Kralupy nad Vltavou. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 (humanitární zahraniční pomoc) o 611.800 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 (humanitární zahraniční pomoc) o 611.800 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2022 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 150.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 

(rezerva města na investice) na kap. č. 13 – odbor dopravy, § 2223 (bezpečnost silničního provozu). 
Finanční prostředky budou použity na zpracování 5 ks projektových dokumentací na umístění 
informativních radarů se zobrazením registrační značky vozidla, včetně projednání projektu se správci 
pozemních komunikací, Policií ČR a zajištění povolení silničního správního úřadu, viz usnesení RM č. 
22/13/2/3 ze dne 23.5.2022. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 82.280 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3612 org. 660. Finanční prostředky budou použity na 



 
2 

vypracování PD – Bytový dům, Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou, viz materiál odboru 
RIaSM bod č. IV/3. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 232.410 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 4351 (domy s pečovatelskou službou). 
Finanční prostředky budou použity na akci „Výměna plastových balkonových dveří a oken v bytech č. 
204, 305 a 414 v objektu DPS čp. 1171, ul. U Cukrovaru, Kralupy nad Vltavou“, viz materiál odboru 
RIaSM bod č. IV/4. 
 

 
 
 


